
令和３年１０月２２日 
保護者の皆様へ 

鳥取県立倉吉東高等学校 

 校 長  福光 浩 
 
 

令和３年度国際バカロレア教育校内研修会について（募集） 
 

秋冷の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動

に御理解、御協力いただきありがとうございます。 
さて、本校は現在国際バカロレア候補校として準備を進めております。この度、国際バカロレア教育

の特徴の一つでもある TOK（知の理論）について下記のとおり校内で研修会を開催しますので、保護者

の皆様にも気軽に御参加いただき、国際バカロレア教育への理解を深めていただければと存じます。 
 つきましては参加希望される方は下の QR コードからお申込みくださいますようお願いいたします。 
  
 

記 
 

１．日 時  令和３年１１月１６日（火） 
       午後２時３０分から午後４時００分まで 
 
 ２．場 所 鳥取県立倉吉東高等学校 大会議室 または Zoom 
 
 ３．対 象 鳥取県立倉吉東高等学校 教職員 及び教育関係者 
 
 ４．内 容  「TOK とその魅力」(立命館宇治中学校高等学校 福島 浩介氏) 
       講師は来校せず、Zoom で研修を行います。 
 
 ５．申し込み期間  １０月２５日（月）～１１月１２日（金） 
 
 ６．申し込み方法    以下の QR コードを読み込み、フォームから参加申し込みをお願いします。 
            申し込み後、Zoom の ID 等が表示されますのでご確認ください。 
 
 
 
 
 
 
 

担当者  教 務 部  宋 志連 
連絡先  鳥取県立倉吉東高等学校  
〒682-0812 鳥取県倉吉市下田中町 801 
ＴＥＬ  ０８５８－２２－５２０５ 
ＦＡＸ  ０８５８－２２－５２０６ 


